



CHP'de kılıçlar çekildi

CHP'nin iç çekişmelerden kurtulup dışa dönük mücadelesini sürdürmesi gerektiğini belirten Toprak, "Fırsatçılık yapmaya kimsenin hakkı yok. Başarılarımızın üstüne fırsatçılık yapıp başarısızımız gibi gösterilmemizin kamuoyunda çok karşılık bulacağını sanmıyorum. Keşke herkes Sayın Kemal Kılıçdarođlu'nun performansının onda birini gösterseydi, o zaman söz söyleme hakları olurdu" dedi.

İÇİMİZDEKİ İRLANDALILARI TEMİZLEYECEĞİZ

CHP Genel Başkan Yardımcısı Toprak, seçim sonuçlarından tatmin olmayan parti içindeki muhalif isimlerin kurultay isteklerini dillendirdikleri ortamda seçim sonuçlarını parti genel merkezindeki makamında bir grup gazeteciye değerlendirdi.

-"HALKA DOKUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ"-

Bu seçim sürecinde insanların CHP'nin politikalarına vatandaşların ilgi gösterdiğini ve "Bu parti ne diyor?" demeye başladıklarını kaydeden Toprak, "Ama belli bir yere kadar olur. Önce insanlar kafasında yorumlarlar, doğruluđuna inandıkları zaman da oy verirler. Biz bu seçimde 3.5 milyon oy kazandık ve yüzde 5'in üstünde oy artışıımız oldu, küçümsenecek bir şey değil bu. Bu politikalar devam edecek, CHP olarak halka dokunmaya devam edeceğiz. Bu seçimde yüzde 25 oy arttırdığımızı görüyorum, bundan sonra bu artış devam edecek" dedi.

-"SANDIKTA YÜZDE 28'İ GÖRMEDİK"-

Parti içinden gelen "Baykal istifa ettiğinde oy oranı yüzde 28 düzeyindeydi" yorumlarını da değerlendiren Toprak, "Ben sandıkta yüzde 28 görmedim. 1983'ten bu yana alınmış en ciddi oyu bu seçimde aldık. Bu seçimde oy oranını en fazla arttıran parti CHP'dir, AKP bile bizim oranımızda arttırmadı" dedi.

-"2007 ANALİZİNİ YAPTIKLARI GİBİ YAPMADIK"-

Toprak, yüzde 30'luk oy hedefini kendilerinin koyduğuna dikkat çekerek "Biz kendimizle yarışıyoruz. Biz yüzde 30'un üstü çitasını kendimiz koyduk. Bence basiretli yönetici budur. Hedeflerini büyük koyarak yola devam eder. Başkası gibi, 2007 analizini yaptıkları gibi yapmadık" diye konuştu.

-"ARTIK SIRÇA KÖŞKLERDE OTURARAK POLİTİKA YAPMA DÖNEMİ KAPANDI"-

"Artık yerinde oturarak siyaset yapma dönemi kapandı" diyen Toprak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yerinde oturarak siyaset yapamazsınız, halka gitmeniz lazım, fikirlerinizi halka anlatmanız lazım. Daha çok gidilmeli. Daha çok giderek anlatılmalı. Biz sandıktan çıkan sonuca baktığımızda 'Biz size güveniyoruz' mesajını aldık. Miting alanlarında bize gelen mesaj buydu. Örgütlerimizi daha da güçlendirerek yolumuza devam edeceğiz. Artık CHP olarak çitayı çok yükseğe koyduğumuz için herkesin çok iyi düşünmesi lazım. Biz kendimizle yarıştık. Bir şey gösterdi ki sırça köşklere oturarak politika yapma dönemi kapandı. CHP bu seçimde başarılı çıkan bir partidir. Ama beklentilerimiz daha da yüksek. Biz, CHP'nin çok daha yükseklere geleceğine inanıyoruz. Bu seçimlerde bunun güçlü temelini attığımızı inanıyoruz."

-"KILIÇDAROĐLU'NUN ONDA BİRİ KADAR ÇALIŞSALARDI SÖZ SÖYLEME HAKLARI OLURDU"-

Toprak, CHP'nin iç çekişmelerden kurtularak dışa dönük mücadelesini

südümesi gerektiđini vurgulayarak "Fırsatçılık yapmaya kimsenin hakkı yok. Başarılarımızın üstüne fırsatçılık yapıp başarısızmışız gibi gösterilmemizin kamuoyunda çok karşılık bulacağını sanmıyorum. Keşke herkes Sayın Kemal Kılıçdarođlu'nun performansının onda birini gösterseydi, o zaman söz söyleme hakları olurdu" dedi.

14.6.2011